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Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

sprzętu medycznego jednorazowego użytku i drobnego sprzętu medycznego. 

 

 

Wszyscy Wykonawcy 
     

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

        Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 

stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez 

wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 

  

 
Pytanie nr 1 - dot.  Grupa 18 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 55 mm? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 2- dot.  Grupa 18 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści elektrody na podłożu mikroporowatym, o wymiarach 45 x 55 mm? 

Uzasadnienie: 

Elektrody te są multifunkcjonalne- mogą być wykorzystywane w różnych typach badań- co pozwala na oszczędność 

finansową. Zamawiajacy nie określił w SIWZ do jakich typów badań wymaga elektrod- przez analogię więc 

wnioskujemy, iż właśnie elektrody multifunkcjonalne byłyby najbardziej wskazane. Jednocześnie elektrody na podłożu 

mikroporowatym są bardziej komfortowe dla Pacjenta, ponieważ pozwalają skórze na swobodny dopływ powietrza. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 3 - dot.  Grupa 7 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji cewnik do odsysania w rozmiarze Ch 5, pozostałe parametry pozostaną bez 

zmian. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 4 - dot. Grupa 8 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji rurki w rozmiarze 3 (90 mm), pozostałe parametry pozostaną bez zmian 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 5 - dot.  Grupa 8 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji rurki w rozmiarze 2 (80 mm), pozostałe parametry pozostaną bez zmian. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 6 - dot.  Grupa 8 poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji rurki w rozmiarze 1 (70 mm), pozostałe parametry pozostaną bez zmian. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 7- dot.  Grupa 8 poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji rurki w rozmiarze 000 (40 mm), pozostałe parametry pozostaną bez zmian. 



Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 8 - dot.  Grupa 14 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji wycenę za op. – 100 szt., z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości? 

Podanie cen za opakowania nie będzie zawyżało całkowitej wartości przygotowanej oferty przetargowej, co miałoby 

miejsce w przypadku przeliczenia ceny dla 1 sztuki i podania jej z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, co wiąże 

się z koniecznością jej zaokrąglenia. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 9 - dot.  Grupa 16 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji pojemniki o pojemności 0,8 l? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 10 - dot.  Grupa 18 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji wycenę za op. – 50 szt., z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości? 

Podanie cen za opakowania nie będzie zawyżało całkowitej wartości przygotowanej oferty przetargowej, co miałoby 

miejsce w przypadku przeliczenia ceny dla 1 sztuki i podania jej z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, co wiąże 

się z koniecznością jej zaokrąglenia. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 11- dot.  Grupa 18 poz. 1 

Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na powyższe pytanie, prosimy wówczas o dopuszczenie możliwości podania ceny 

jednostkowej netto za szt. w ww. pozycji do 4 miejsc po przecinku. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający w celu precyzyjnego wyliczenia ceny jednostkowej dopuszcza podanie jej do 4 miejsc po przecinku. 

 

Pytanie nr 12 - dot.  Grupa 18 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji elektrody o rozm. 45 x 42 mm? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 13 - dot.  Grupa 18 poz. 3 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w ww. pozycji oczekuje 10 szt. elektrod czy 10 kompletów elektrod                            

(1 kpl. = 6 szt.), ponieważ elektrody przyssawkowe pakowane są po 6 szt. 

Odpowiedź na zapytanie: 

10 szt. zgodnie do zapisów SIWZ. 

 

Pytanie nr14 - dot. Grupa 20 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji możliwość podania ceny jednostkowej netto za szt. do 4 miejsc po przecinku? 

Podanie ceny do 4 miejsc po przecinku nie będzie zawyżało całkowitej wartości przygotowanej oferty przetargowej. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie nr 15 - dot.Grupa 21 poz. 1 

Prosimy o podanie wymaganych rozmiarów ostrzy chirurgicznych. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający zmienia zapis w przedmiocie zamówienia, w poz. 1 tabeli w kolumnie 3 dla Grupa 21 – Ostrza 

jednorazowe na:  10-24.  Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ  w tym zakresie. 

 

Pytanie nr 16- dot.  Grupa 24 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji żel w kolorze niebieskim przezroczysty? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 17 - dot.  Grupa 31 poz. 1 

Czy zamawiający miał na myśli w ww. pozycji standardowy cewnik do podawania tlenu? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający ma na myśli cewnik o parametrach określonych w przedmiocie zamówienia. Zamawiający dokona 

modyfikacji SIWZ  w tym zakresie. 

 

 

 

 



 

Pytanie nr 18 - dot.  Projekt umowy - §1 ust. 4, Umowa depozytu 

Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, ze umowa depozytu dotyczy wyłącznie asortymentu 

wymienionego w grupie nr 20, zgodnie z §1 ust. 4 umowy. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Wykonawca jest zobowiązany do utworzenia depozytu w zakresie dostawy przedmiotu umowy objętego grupą 36. 

Zamawiający zmienia zapis w projekcie umowy w pkt 4 , § 1- Przedmiot i wartość umowy na  „Wykonawca w zakresie 

dostawy przedmiotu umowy objętego grupą 36 jest zobowiązany do utworzenia depozytu w siedzibie Zamawiającego 

na zasadach określonych w odrębnej umowie.” Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ  w tym zakresie. 

 

Pytanie nr 19 - dot.  Projekt umowy - §5 ust. 1 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę kary umownej na 0,2% wartości nie dostarczonego w 

przewidzianym terminie towaru lub towaru dostarczonego niezgodnie z postanowieniami umowy. Będzie to kara 

tożsama z tą jaką nakłada na Zamawiającego §5 ust. 2 umowy.   

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 20 - dot.  Projekt umowy - §5 ust. 4 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę kary umownej na 5% wartości części umowy pozostałej do 

realizacji. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 21- dot.  Projekt umowy - §5 ust. 1 pkt. 5 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o potwierdzenie, że w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT 

zmianie ulegnie cena jednostkowa brutto i wartość brutto umowy (stosownie obniżeniu lub podwyższeniu), natomiast 

wartość netto umowy pozostanie bez zmian. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zgodnie z zapisami projektu umowy zmianie ulega stawka VAT. 

 

Pytanie nr 22- dot.  Projekt umowy depozytu - §1 ust. 5 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę kary umownej na 2% wartości umowy, w przypadku wskazanym w  

§1 ust. 5. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 23  

Czy Zamawiający wymaga igły  z ostrzem typu „Quinke”? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 24  

Czy w punkcie 5 Zamawiający wyrazi zgodę na igłę o rozmiarze „25 x 90 (typ” Quinke”? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 25  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kranik trójdrożny niebieski (nieodporny na lipidy)? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 26 - dot. projektu umowy -  Paragraf 4 

Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 4 zapisu o następującej treści: 

„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”  

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia  znacznie opóźniają dostawę 

produktów ważnych dla zdrowia i życia.  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 27- dot. projektu umowy -  Paragraf 4 ustęp 8 

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „W przypadku stwierdzenia braków ilościowych 

lub wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym Dostawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą: 

- braków ilościowych w ciągu 48 godzin 

- wad jakościowych w ciągu 14 dni” 

Po uwzględnieniu reklamacji przez Wykonawcę wymiana towaru nastąpi w ciągu 3 dni roboczych.” 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 



 

Pytanie nr 28 - dot. projektu umowy -  Paragraf 4 ustęp 11 

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „W przypadku niedostarczenia towaru w terminie 

przekraczającym o 3 dni termin określony w ust. 2 niniejszego paragrafu lub niedostarczenia Towaru wolnego od wad 

w miejsce wadliwego w terminach określonych w ust. 8, Zamawiający ma prawo, po wezwaniu Wykonawcy do 

należytego wykonania umowy i wyznaczeniu nowego terminu, do dokonania zakupu u osoby trzeciej, a w przypadku 

ceny wyższej niż cena wynikająca z niniejszej umowy, różnicą obciąży Wykonawcę, który ma obowiązek uregulować 

należność w terminie 30 dni od daty otrzymania faktury.  ” 

Odpowiedź na zapytanie:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 29 - dot. projektu umowy -  Paragraf 5 ustęp 1 

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „W przypadku niewykonania lub nienależytego 

wykonania umowy lub jej części przez Wykonawcę, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w 

wysokości 1% wartości nie dostarczonego w przewidzianym terminie lub dostarczonego niezgodnie z postanowieniami 

niniejszej umowy przedmiotu umowy za każdą rozpoczęty dzień zwłoki.” 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 30 - dot. projektu umowy -  Paragraf 5 ustęp 3 

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „Zamawiającemu przysługuje prawo rozwiązania 

niniejszej umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadku trzykrotnego niewykonania lub nienależytego wykonania 

umowy przez Wykonawcę w szczególności w przypadku przekraczającej 7 dni lub powtarzającej się zwłoki w dostawie 

przedmiotu umowy lub załatwieniu reklamacji lub w przypadku powtarzających się reklamacji.” 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 31 - dot. grupy 11 poz.1   

Czy zamawiający  w grupie 11 poz.1 dopuści rozmiar 0,47x90 zamiast 0,45x90  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 32- dot.  grupy 11 poz.2   

Czy zamawiający w grupie11 pozycja  2 dopuści rozmiar 0,53x90 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 33 - dot.  grupy 13 

Czy zamawiający w grupie 13 dopuści kaniule bezpieczne wykonane z PTFE 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. 

 

 

Zamawiający zawiadamia, iż powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SIWZ. Wykonawcy  są zobowiązani               

do uwzględnienia powyższych zapisów w ofercie. 

 

 

  Zamawiający 


